
 

 

 

                 Solskensön Bornholm den 2 juni 2026 
                

Kiviks Taxi bjuder tillsammans med SPF Kabusa in till en trevlig resa till den danska solskensön 

Bornholm tisdagen den 2 juni 2026. 
 

Vi åker från Nybrostrand och Ystad där vi kör ombord på en av världens största katamaraner som på 1 

timme och 20 minuter tar oss till Bornholm. Ombord finns det möjlighet att fika och handla godsaker i 

”taxfree” butiken. 

 

Strax före 10 rullar vi av i Rönne och reser norrut och högst upp på Bornholms nordligaste del stannar 

vi till vid ruinerna av Nordeuropas största borgruin, Hammershus. Fortsätter genom vackra Sandvig 

och Allinge fram till ett av Bornholms vackraste fiskeläge Gudhjem. Här avnjuter vi vår lunch och det 

gör vi såklart på Gudhjems Rögeri där vi avnjuter deras stora fiskbuffé med bröd, sallader och massor 

av läckerheter från havet. Vi får även lite egentid i det vackra fiskeläget med möjlighet att strosa i de 

vackra gränderna, med vackra gamla hus och mysiga butiker. 

 

Vi lämnar Gudhjem och nästa besöksmål blir Österlars Rundkyrka, den största och vackraste av 

Bornholms fyra rundkyrkor. 

Nästa stopp blir vid Kraemmerhuset, en oas mitt på Bornholm med en underbart vacker 

blomsterträdgård på hela 7000 m2. I trädgården och i gårdsbutiken hittar vi också massor med 

konsthantverk, keramik, järnkonst, glas, textilier mm. 

Här avnjuter vi också vårt eftermiddagskaffe, serverat från bussens café. 

 

En liten rundtur i Rönne hinner vi också med innan färjan klockan 16.30 avgår mot Ystad, med 

möjlighet att handla och äta något ombord och efter en härlig dag på den danska solskensön är vi åter i 

Ystad vi 18 tiden. 

 

Pris: 1170:- 
I priset ingår bussresa, färjeöverfarter, stor lunchbuffé (exklusive dryck), entré till Österlars Rundkirke 

och Kraemmerhuset, eftermiddagskaffe, resemoms och mycket nöje. 

 

Betalas senast den 2/5 till bankgiro 5705-1237, Kiviks Taxi AB, ange namn och Bornholm 2/6 på 

betalningen. 

 

Välkommen med din bokning till info@kivikstaxi.se eller 0414-70098 

 

Vi åker från:  

07.05 Glemmingebro.   07.20 Nybrostrand Hildas.  07.35 Ystad Olssons Basar.  07.45 Ystad 

Hamnplan 
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